
 

1 

 

  ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 ve smyslu § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 

 
Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, 
příspěvková organizace  
IČO: 169 80 123 
Se sídlem: Sídliště Generála Josefa Kholla 2501, 269 
01 Rakovník 
 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Nákup ICT vybavení – Střední 

průmyslová škola Emila Kolbena 

Rakovník“ 

 
 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
22. 1. 2021 

 

Zadavatel dle § 127 odst. 1 zákona rozhodl 

takto: 

Vzhledem k tomu, že po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek 

či nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel tímto dle 

§ 127 odst. 1 zákona, ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku. 

Odůvodnění: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek tj. do 19. 3. 2021 obdržel jedinou nabídku od účastníka 

zadávacího řízení, kterého však vyloučil dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona, ze zadávacího řízení 

na základě skutečnosti, že účastník zadávacího řízení nesplnil podmínku účasti – nedoložil 

technické listy jednotlivých požadovaných produktů, a to ani na základě odeslané výzvy.  

Zadavatel ruší zadávací řízení, jelikož není žádný účastník, se kterým by byla uzavřena 

smlouva. 

V Rakovníku 

 

 

RNDr. Jan Jirátko 

ředitel příspěvkové organizace 

 


		2021-07-02T19:03:25+0200
	RNdr. Jan Jirátko




